901-1 雑品 Accessories
キーホルダー Key Holder
＃1000 56mm ＃1012 69mm ＃1012 A 68mm ＃1013 メッシュ 60mm ＃1017 63mm
＃1081 35mm ＃1097 10cm〜 ＃1100 49mm ＃1107 32mm ＃1108 52mm
＃1111 55mm ＃1114 54mm ＃1115 40mm ＃1116 50mm ＃1117 56mm
＃1121 50mm ＃1122 54mm ＃1125 59mm ＃1127 72mm ＃1129 112mm
＃1130 68mm ＃1140 C 60mm＃1140 48mm ＃1162 52mm
＃1165 60mm

ブラック・ピンク・
ブルー・グリーン・
イエロー・クリアー
全長(mm)
270.0	 485.0
線径2.0φ
ブラック・ピンク・ブルー・
グリーン・クリアー
※環類・カラビナ・クリップ・松葉など各種パーツ組み合わせ可能
レバー茄子環×二重環付コイル ワイヤー入バンジーコイル アイドリングストップコイル 釣竿流れ防止
盗難防止 EVAコイル
SUSワイヤー  二重環×茄子環付SUSワイヤー
＃310 全長：230mm ＃360 全長：70mm ＃380 全長：170mm
※全長、輪サイズ、コーティングなし・あり ご指定下さい。
品番	 ロープ径(mm)
R-SY20 2.0
R-SY15 1.5
R-SY12 1.2
R-SY10 1.0
R-SY8 0.81
ビニールコートタイプ
黄・青・赤・黒・透明
組み合せ例

ネックストラップ
名札用クリップタイプ（定番品） 名札用脱着式
サイズ・仕様・印刷、承ります。
医療用ストラップ
※ 病院内で医師または看護士等が
使用する携帯電話用です。
15mm幅テープ 安全パーツ付
・ワンタッチ装着／負荷が掛かると外れる安全機能付きパーツです。
・子供が使っても安全。万が一の時に外れて首を守ります。（5kg程度の力で外れます。）
・縫製加工がいらないので、コストダウンに繋がります。対応紐厚は1mm程度まで。
首から名札等をぶら下げた際に、ある程度の
力がかかると外れるようになっています。
NPS-8F,10F,12F,15F NPS-M3F,M5FNPS-10,15,20,40
I-69種類	 対応紐幅(mm)
NPS-8F	 	 8.0
	 NPS-10F	 10.0
	 NPS-12F	 12.0
	 NPS-15F	 15.0
NPS-10	 10.0
NPS-15	 15.0
NPS-20	 20.0
NPS-40	 40.0
	NPS-M3F	丸紐	3〜5φ	平紐	8〜10
	NPS-M5F	 丸紐	5φ	平紐	10
カラー：黒、透明（8Ｆ・10F）
(POM)

912-3 POP ディスプレイ用品 POP Display Tools
プラスチック製
PP製
912-2 POP ディスプレイ用品 POP Display Tools
段ボール什器用パーツ Fittings for Corrugated Cardboard
ボールベアリング紙器回転盤
ビニールキャップ
 種類 形状 縦(ｍｍ) 横(ｍｍ) 厚さ(ｍｍ)
L1
L2
ABS樹脂
ABS
商品名	 L1	 L2
30	1DH- 30	 1
40	1DH- 40	 1
1DH-50	 50	 1
60	1DH- 60	 1
70	1DH- 70	 1
80	1DH- 80	 1
(mm)
商品名	 L1	 L2
2DH-U	 14	 2
2DH-15	 15	 2
2DH-30	 30	 2
2DH-30R	 30	 2
2DH-40	 40	 2
2DH-40R	 40	 2
2DH-50	 50	 2
2DH-50R	 50	 2
2DH-60	 60	 2
(mm)
商品名	 L1	L2
3DH-30	 30	 3
3DH-30R	 30	 3
3DH-40	 40	 3
3DH-40R	 40	 3
3DH-50	 50	 3
3DH-50R	 50	 3
3DH-60	 60	 3
3DH-60R	 60	 3
(mm)
商品名	 L1	L2
3DH-70	 70	 3
3DH-80	 80	 3
3DH-80R	 80	 3
3DH-80T	 80	 3
3DH-90	 90	 3
3DH-100	 100	3
3DH-100T	 100	3
3DH-120	 120	3
3DH-130	 130	3
商品名	 L1	 L2
2DH-60R	 60	 2
2DH-60T	 60	 2
2DH-70	 70	 2
2DH-80	 80	 2
2DH-80R	 80	 2
2DH-90	 90	 2
2DH-100	 100	 2
2DH-120	 120	 2
2DH-130	 130	 2
(mm)
1mm用 2mm用 3mm用
□材質 Material
□	カラーバリエーション 白	White・透明	Clear

イ
パ
ー
ツ
他
本社：TEL（06）6761-2857 FAX（06）6768-4783 店売部：TEL（06）6762-6694 FAX（06）6762-5820 ホームページ：partsplaza.co.jp
L1
L2
ABS樹脂
ABS
ABS樹脂
ABSL1：	60mm、80mm、100mm
L2：2mm
912-3 POP ディスプレイ用品 POP Display Tools
商品名	 L1	 L2
1DHO-40R	 40	 1
1DHO-50	 50	 1
1DHO-50R	 50	 1
1DHO-60	 60	 1
1DHO-60R	 60	 1
1DHO-70	 70	 1
(mm)
商品名	 L1	 L2
2DHO-40R	 40	 2
2DHO-50	 50	 2
2DHO-50R	 50	 2
2DHO-60	 60	 2
2DHO-60R	 60	 2
2DHO-70	 70	 2
(mm)
商品名	 L1	 L2
3DHO-40R	 40	 3
3DHO-50	 50	 3
3DHO-50R	 50	 3
3DHO-60	 60	 3
3DHO-60R	 60	 3
3DHO-70	 70	 3
(mm)
商品名	 L1	 L2
2DHO-80	 80	 2
2DHO-80R	 80	 2
2DHO-90	 90	 2
2DHO-100	100	 2
2DHO-100R	100	 2
2DHO-120	120	 2
2DHO-130	130	 2
(mm)
商品名	 L1	 L2
3DHO-80	 80	 3
3DHO-80R	 80	 3
3DHO-90	 90	 3
3DHO-100	100	 3
3DHO-100R	100	 3
3DHO-120	120	 3
3DHO-130	130	 3
(mm)
商品名	 L1	 L2
1DHO-80	 80	 1
1DHO-80R	 80	 1
1DHO-90	 90	 1
1DHO-100	100	 1
1DHO-100R	100	 1
1DHO-120	120	 1
1DHO-130	130	 1
(mm)
商品名	 L1	 L2
2BF-15	 15	 2
2BF-30	 30	 2
2BF-40	 40	 2
2BF-50	 50	 2
2BF-60	 60	 2
2BF-70	 70	 2
(mm)
商品名	 L1	 L2
3BF-50	 50	 3
3BF-60	 60	 3
3BF-70	 70	 3
3BF-80	 80	 3
(mm)
商品名	 L1	 L2
2BF-80	 80	 2
2BF-90	 90	 2
2BF-100	100	 2
2BF-110	110	 2
2BF-120	120	 2
2BF-130	130	 2
(mm)
1mm用 2mm用 3mm用
2mm用 3mm用
R：補強のリブが入っている。

L1
L2L3
L2
L1
L1：	40mm、60mm
L2：1mm、2mm、3mm
ディスプレイ2段フック ミラクルフック  2mm/5mm/8mm
□材質 Material
L1：	50mm、60mm、80mm、100mm、130mm、150mm
L2：5mm、8mm
□材質 Material
厚み：2mm用
ABS樹脂
ABS
種類	 L1	 L2	 L3
	2PH-40	 40.0	 28.0	 45.0
	2PH-60	 60.0	 28.0	 45.0
	2PH-80	 80.0	 45.0	 50.0
	2PH-110	 110.0	 60.0	 50.0
ABS樹脂
ABS
ABS樹脂
ABS

他
Miscellaneous Items & POP Display Parts
CLH2 ハイブリッドフック
L1L3
L2
ABS樹脂
ABS
折畳４LHO 厚紙ボード／ネット 用
□材質 Material
ABS樹脂
ABS
AS樹脂
AS
□材質 Material
種類	 L1(mm)	 L2(mm)	 L3(mm)
	4LHO-40	 40.0	 4.0	 60.0
	4LHO-50	 50.0	 4.0	 60.0
	4LHO-60	 60.0	 4.0	 60.0
	4LHO-80	 80.0	 4.0	 60.0
	4LHO-100	 100.0	 4.0	 60.0
L1
L2
L3
ABS樹脂
ABS
材質 Material□
種類	 L1(mm)	 L2(mm)	 L3(mm)
	 3LH-60	 60.0	 3.0	 48.0
	 3LH-80	 80.0	 3.0	 48.0
	3LH-100	 100.0	 3.0	 48.0
	3LH-130	 130.0	 3.0	 48.0
種類	 L1(mm)	 L2(mm)	 L3(mm)
	5LH-100	 100.0	 5.0	 60.0
種類	 L1(mm)	 L2(mm)	 L3(mm)
4LH-U	 U型	 4.0	 60.0
	 4LH-40	 40.0	 4.0	 60.0
	 4LH-50	 50.0	 4.0	 60.0
	 4LH-60	 60.0	 4.0	 60.0
	 4LH-70	 70.0	 4.0	 60.0
	 4LH-80	 80.0	 4.0	 60.0
	4LH-100	 100.0	 4.0	 60.0
	4LH-130	 130.0	 4.0	 60.0
	4LH-150	 150.0	 4.0	 60.0
	4LH-180	 180.0	 4.0	 60.0
	4LH-200	 200.0	 4.0	 60.0
ネット用フック
折畳式ネット用フック ストッパー付 折畳式ネット用ワイドフック ストッパー付
3LH
L1	20mm	30mm	40mm

	TN-7-100	 100.0	 044.
TN-8	 120.0	 033.
種類	 L1(mm)	 L2(mm)
L-12 30.0	 28.0
TN-	2	 50.0	 33.0
L-13 60.0	 028.
□材質 Material
□材質 Material
L型フック
ABS樹脂
ABS
ABS樹脂
ABS
□材質 Material □材質 Material
	種類	 L1(mm)	 L2(mm)
	CLH2-60	 	 60	 30
	CLH2-80	 	 80	 30
	CLH2-100	 	 100	 30
	CLH2-130	 	 130	 30
その他 Others
L型フック
912-4 POP ディスプレイ用品 POP Display Tools
4・5LH	 3LH

PC
□材質 Materialゼリー飲料やスポーツドリンク、調味料
などのパウチ容器2本をPOPボード(厚さ
～2mm)に吊り下げて陳列できます。
※パウチ容器1本は180gを想定
ネットスタンド
912-4 POP ディスプレイ用品 POP Display Tools
□材質 Material
ポリプロピレン PP
収納サイズ
30×40
折り曲げ式値札ホルダー
…L：値札付
上段フックが長い
	種類	 L1(mm)	 L2(mm)
	PCF-50	 	 50.0	 40.0
	PCF-80	 	 80.0	 50.0
	PCF-80L	 	 80.0	 70.0
	種類	 L1(mm)	 L2(mm)
	PCF-110	 110.0	 65.0
	PCF-110L	 110.0	 100.0
	PCF-150	 150.0	 85.0
	PCF-150L	 150.0	 140.0
ネット用2段フック
L1
L2
60mm